Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект

от ___________ №_________ с. Верховажье
О внесении изменений впостановление администрацииВерховажского муниципальногоокруга от 06.03.2023 года № 304

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15 февраля2006 года № 116 «О мерах по противодействию терроризму», руководствуясьпостановлением Губернатора Вологодской области от 09.07.2018 года № 167«Об антитеррористической комиссии муниципального образования области» споследующими изменениями, в соответствии с Федеральным Законом от 6октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации", в связи с изменением кадровогосостава антитеррористической Комиссии Верховажского муниципальногоокруга, с целью проведения организационных и штатных мероприятий,руководствуясь Уставом Верховажского муниципального округа Вологодскойобласти,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение 2, утвержденное постановлениемадминистрации Верховажского муниципального округа от 06.03.2023 года№ 304 «Об антитеррористической комиссии Верховажского муниципальногоокруга» следующего содержания:1.1. Ввести в состав Комиссии Лапина А.Г. – старшего смены на объекте -судебного пристава по обеспечению установленного порядка деятельностисудов отделения судебных приставов по Верховажскому району УФССП Россиипо Вологодской области (по согласованию);1.2. Наименование должности Смирнова И.А. изложить в следующей

редакции: «начальник МО МВД России «Верховажский» (по согласованию).2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.4. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов